
見 積 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 6 年 度   ・   6 契 検 第 17 号  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 愛媛ＦＣ宇和島マッチシティにおける応援バス運行手配業務 

３ 納入（業務）場所 宇 和 島 市 が 指 定 す る 場 所  

４ 見 積 日 時 令 和 6 年 9 月 10 日  1 7： 15  

５ 契 約 期 間 令 和 6 年 10 月 2 7 日 ま で  

６ 採 用 金 額 ￥５８５，２００－ ※各単価に各予定数量を乗じた総額（複数単価契約） 

７ 見積結果（見積経過）  

 

指名・見積業者名 住  所 
見積金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
宇和島自動車（株） 宇和島市錦町３－２２ 

580,000   

2 
四国旅行（株） 宇和島市並松２－３－２２ 

540,000   

3 
（有）四国レジャーサー

ビス 

宇和島市恵美須町２－４－１０ 
棄 権   

4 
（株）ユー・トラベル 宇和島市栄町港３－３－１８ 

532,000  採 用   

5 
（株）フジ・トラベル・

サービス 宇和島支店 

宇和島市伊吹町９１２－２ 
棄 権   

6 
  

   

7 
  

   

8 
  

   

9 
  

   

10 
  

   

11 
  

   

12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が採用金額である。        3 7 0 7－  1  

備    考：各単価に各予定数量を乗じた総額（複数単価契約） 

 


